
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	499.000	€,	ID:	3110

321	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

400	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

6
KOUPELNY

70	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3110

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 499.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 350	m

Vzdálenost	od	letiště 9.5	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tento	krásný	rodinný	dům	na	ostrově	Čiovo,	který	se	nachází	70	m	od
krásné	oblázkové	pláže	a	nedaleko	malého	centra	s	veškerou	občanskou	vybaveností.

Dům	má	přízemí,	1.	patro	a	podkroví	se	3	samostatnými	luxusně	vybavenými	byty	o	celkové	obytné	ploše
260	m2.

V	přízemí	jsou	2	stejné	byty;	přičemž	v	1.	patře	je	prostorný	byt	169	m2.	Při	stavbě	domu	byly	použity	pouze
ty	nejkvalitnější	materiály.

Před	domem	je	prostorná	zahrada	s	venkovním	krbem	a	jacuzzi,	pro	kompletní	relaxaci	a	odpočinek.
Dodatečně	byly	uvnitř	domu	umístěny	přípojky	pro	ústřední	vytápění,	přičemž	dům	již	má	solární	panely.

Pozemek	je	dostatečně	velký	na	vybudování	bazénu	7x3,5m.

Lokalita	je	velmi	klidná	a	v	blízkosti	veškeré	občanské	vybavenosti,	a	to	i	pěšky.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	agenturu.








